]
Panasonlc heating & solutions

PAW-TD30C1E5HI-1

www.aircon.panasonic.eu - Panasonic Marketing Europe GmbH - Panasonic Air Conditioning - Hagenauer Strasse 43, 65203 Wiesbaden, Germany


https://www.aircon.panasonic.eu/FR_fr/model/PAW-TD30C1E5HI-1/
https://www.aircon.panasonic.eu/

Panasonic

heating &

solutions

Ballons

Type
Capacité du ballon L

Température d'eau

! °C
maximale

Dimension (hauteur) mm

Dimension mm
(diametre)
Poids (vide) Kg

Poids (rempli d’eau) kg
Appoint électriqgue kW

Alimentation

, . \Y
electrique
Matériau intérieur du ballon
Surface d'échange m?

Perte d'énergie a
65 °C (1)

Vanne 3 voies accessoire
PAW-3WYVLV-HW ou CZ-NV1

Cable de sonde de température
de 20 m inclus

kWh/24h

Pertes d'énergie w

Classe d’efficacité énergétique
(échelle de A+ a F)

Garantie
Maintenance nécessaire

PAW-TD30C1E5HI-1
280

75
1.750
595
65

1,50
230

Stainless steel
2,35

1,18
Optional

Yes
49
A

2 Years
No

Accessoires

www.aircon.panasonic.eu - Panasonic Marketing Europe GmbH - Panasonic Air Conditioning - Hagenauer Strasse 43, 65203 Wiesbaden, Germany


https://www.aircon.panasonic.eu/

