

PAW-TD30C1E5HI-1



Balloons

Type	PAW-TD30C1E5HI-1	
Capacité du ballon	L	280
Température d'eau maximale	°C	75
Dimension (hauteur)	mm	1.750
Dimension (diamètre)	mm	595
Poids (vide)	Kg	65
Poids (rempli d'eau)	kg	—
Appoint électrique	kW	1,50
Alimentation électrique	V	230
Matériau intérieur du ballon	Stainless steel	
Surface d'échange	m ²	2,35
Perte d'énergie à 65 °C (1)	kWh/24h	1,18
Vanne 3 voies accessoire PAW-3WYVLV-HW ou CZ-NV1	Optional	
Câble de sonde de température de 20 m inclus	Yes	
Pertes d'énergie	W	49
Classe d'efficacité énergétique (échelle de A+ à F)	A	
Garantie	2 Years	
Maintenance nécessaire	No	

Accessoires